TOR POZNARN

SPEED DAY w/g najlepszych czasow okrazen
2. WTOREK Tor POZNAN 4,083 km

GR. C5 2011-07-12 14:40.

Trening

poz. nr Nazwisko Najlepszy czas okr. Réznica Model/silnik
1 130 KWIATKOWSKI Piotr 1:57.092 - Suzuki GSX-R750
2 93 STEPINSKI Ireneusz 1:57.145 +0.053
3 25 LYSIAK Kamil 1:57.790 +0.698 Kawasaki ZX6RR
4 129 SOLTYSIAK Pawet 1:58.602 +1.510 Kawasaki ZX6RR
5 34 PUTRIMAS Giedruis 2:00.441 +3.349 Honda CBR 1000
6 132 NAPIERALA Woijciech 2:00.971 +3.879
7 119 LIPERT Tomasz 2:02.981 +5.889 Ducatti
8 47 MARCINAK Piotr 2:03.209 +6.117 Yamaha R6
9 76 MINDAUGAS Akelis 2:04.566 +7.474 Kawasaki ZX6RR
10 18 KAWALEC Piotr 2:07.438 +10.346 Suzuki GSXR 750
11 135 BAKKrystian 2:07.693 +10.601 Kawasaki ZX10R
12 22 KOJKOL Michat 2:07.868 +10.776 Yamaha FZ 6
13 121 GAJEWSKI Tomasz 2:08.068 +10.976 Yamaha Fazer 600
14 5 BORAK Grzegorz 2:08.632 +11.540 Suzuki GSX-R750
15 127 CHLOPKOWSKI Marek 2:08.975 +11.883 Suzuki GSX-R1000
16 131 KORMANSKI Andrzej 2:09.945 +12.853 Honda
17 134 NOWAK Marcin 2:09.976 +12.884 Suzuki GSX-R
18 126 STEPIEN Szymon 2:10.134 +13.042 Suzuki GSX-R1000
19 26 MALEC Piotr 2:10.283 +13.191 Triumph Street Triple
20 37 STELMACH Pawet 2:10.422 +13.330 Yamaha
21 140 BYSTRON Adam 2:10.658 +13.566 Yamaha R1
22 19 KIECZMERSKI Mariusz 2:12.195 +15.103 Honda CBR 600
23 38 SZERSZEN Mariusz 2:12.935 +15.843 Suzuki GSX-R750
24 53 BEDNARCZYK Tomasz 2:13.435 +16.343 BMW K1200S
25 11 GADZIK Katarzyna 2:15.830 +18.738 Suzuki GSX-R600
26 128 WALCZAK Aleksander 2:16.220 +19.128 Yamaha R6
27 147 BILINSKI Dominik 2:19.662 +22.570 Suzuki GSX-R750
28 136 ZOLNIEREK Pawet 2:19.856 +22.764 Honda CBR 600
29 60 SALACINSKI Jarostaw 2:22.291 +25.199 Ducati 1098 S
30 139 NALESINSKI Przemystaw 2:25.070 +27.978
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w/g najlepszych czasow okrazen |

SPEED DAY
2. WTOREK Tor POZNAN 4,083 km
GR. C5 2011-07-12 14:40 .
Trening
poz. nr Nazwisko Najlepszy czas okr. Réznica Model/silnik
31 75 URBANSKA Anna 2:43.980 +46.888 Honda CBR 125
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ISPEED DAY
2. WTOREK
GR. C5
Trening
okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia
(130) KWIATKOWSKI Piotr
1 ---- 14:48:30.524
2 1:59.812 +2.720 14:50:30.336
3 2:00.301 +3.209 14:52:30.637
4 1:57.092 - 14:54:27.729
5 2:20.607 +23.515 14:56:48.336
6 1:57.179 +0.087 14:58:45.515
p7 2:03.258 +6.166 15:00:48.773
(93) STEPINSKI Ireneusz
1 -——- 14:47:06.585
2 2:03.565 +6.420 14:49:10.150
3 1:57.289 +0.144 14:51:07.439
4 1:57.145 - 14:53:04.584
5 2:07.443 +10.298 14:55:12.027
6 2:11.150 +14.005 14:57:23.177
p7 3:44.472 +1:47.327 15:01:07.649
(25) LYSIAK Kamil
1 ---- 14:46:30.740
2 2:01.407 +3.617 14:48:32.147
3 1:59.823 +2.033 14:50:31.970
4 1:59.346 +1.556 14:52:31.316
5 2:01.546 +3.756 14:54:32.862
6 1:59.179 +1.389 14:56:32.041
7 1:57.790 - 14:58:29.831
p8 2:09.271 +11.481 15:00:39.102
(129) SOLTYSIAK Pawet
1 ———- 14:48:31.797
2 1:59.346 +0.744 14:50:31.143
3 1:59.700 +1.098 14:52:30.843
4 1:59.034 +0.432 14:54:29.877
5 1:59.494 +0.892 14:56:29.371
6 1:58.602 - 14:58:27.973
p7 2:10.242 +11.640 15:00:38.215
(34) PUTRIMAS Giedruis
1 ---- 14:46:00.671
2 2:03.532 +3.091 14:48:04.203
3 2:06.968 +6.527 14:50:11.171
4 2:01.010 +0.569 14:52:12.181
5 2:01.237 +0.796 14:54:13.418
6 2:07.030 +6.589 14:56:20.448
7 2:00.441 - 14:58:20.889
p8 2:14.455 +14.014 15:00:35.344
(132) NAPIERALA Wojciech
1 ---- 14:47:13.696
2 2:10.348 +9.377 14:49:24.044
3 2:08.754 +7.783 14:51:32.798
4 2:00.971 - 14:53:33.769
5 2:09.699 +8.728 14:55:43.468
6 2:05.419 +4.448 14:57:48.887
p7 2:08.880 +7.909 14:59:57.767
(119) LIPERT Tomasz
1 -——- 14:47:08.070
2 2:07.815 +4.834 14:49:15.885
3 2:02.981 - 14:51:18.866
4 2:10.914 +7.933 14:53:29.780
5 2:06.610 +3.629 14:55:36.390
6 2:03.865 +0.884 14:57:40.255
7 2:04.832 +1.851 14:59:45.087
p8 2:10.772 +7.791 15:01:55.859

okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia
(47) MARCINAK Piotr
1 = 14:46:42.461
2 2:06.797 +3.588 14:48:49.258
3 2:06.956 +3.747 14:50:56.214
4 2:07.567 +4.358 14:53:03.781
5 2:06.644 +3.435 14:55:10.425
6 2:04.692 +1.483 14:57:15.117
7 2:03.209 - 14:59:18.326
p8 2:07.990 +4.781 15:01:26.316
(76) AKELIS Mindaugas
1 ---- 14:45:58.017
2 2:06.012 +1.446 14:48:04.029
3 2:06.498 +1.932 14:50:10.527
4~ 2:04.566 | - 14:52:15.093
5 2:05.137 +0.571 14:54:20.230
6 2:07.010 +2.444 14:56:27.240
p7 2:10.646 +6.080 14:58:37.886
(18) KAWALEC Piotr
1 = 14:50:10.482
2 2:17.377 +9.939 14:52:27.859
3 2:08.077 +0.639 14:54:35.936
4 2:08.456 +1.018 14:56:44.392
5 2:07.438 - 14:58:51.830
p6 2:13.270 +5.832 15:01:05.100
(135) BAK Krystian
1 = 14:46:02.718
2 2:07.693 - 14:48:10.411
3 2:07.741 +0.048 14:50:18.152
p4 2:17.901 +10.208 14:52:36.053
5 2:47.301 +39.608 14:55:23.354
6 2:12.717 +5.024 14:57:36.071
7 2:11.752 +4.059 14:59:47.823
p8 2:30.300 +22.607 15:02:18.123
(22) KOJKOL Michat
1 -——- 14:47:11.235
2 2:12.458 +4.590 14:49:23.693
3 2:09.495 +1.627 14:51:33.188
4 2:10.270 +2.402 14:53:43.458
5 2:18.609 +10.741 14:56:02.067
6  2:07.868 | - 14:58:09.935
p7 2:17.456 +9.588 15:00:27.391
(121) GAJEWSKI Tomasz
1 ---- 14:47:07.542
2 2:08.068 - 14:49:15.610
3 2:08.188 +0.120 14:51:23.798
4 2:09.713 +1.645 14:53:33.511
5 2:14.572 +6.504 14:55:48.083
6 2:09.868 +1.800 14:57:57.951
p7 2:11.173 +3.105 15:00:09.124
(5) BORAK Grzegorz
1 = 14:46:42.324
2 2:11.668 +3.036 14:48:53.992
3 2:15.418 +6.786 14:51:09.410
4 2:11.707 +3.075 14:53:21.117
5 2:08.632 - 14:55:29.749
6 2:11.136 +2.504 14:57:40.885
7 2:10.161 +1.529 14:59:51.046
p8 2:30.996 +22.364 15:02:22.042

okr. Czas okrazenia Roéznica Czas dnia
(127) CHLOPKOWSKI Marek
1 14:46:54.102
2 2:11.635 +2.660 14:49:05.737
3 2:09.510 +0.535 14:51:15.247
4 2:13.655 +4.680 14:53:28.902
5 2:10.375 +1.400 14:55:39.277
6 2:08.975 - 14:57:48.252
p7 2:20.826 +11.851 15:00:09.078
(131) KORMANSKI Andrzej
1 14:46:01.972
2 2:09.945 - 14:48:11.917
3 2:10.671 +0.726 14:50:22.588
4 2:15.322 +5.377 14:52:37.910
5 2:12.520 +2.575 14:54:50.430
6 2:12.982 +3.037 14:57:03.412
7 2:11.544 +1.599 14:59:14.956
p8 2:17.199 +7.254 15:01:32.155

(134) NOWAK Marcin

1 14:46:31.319

2 2:20.135 +10.159 14:48:51.454

3 2:12.683 +2.707 14:51:04.137

4 2:12.780 +2.804 14:53:16.917

5 2:11.504 +1.528 14:55:28.421

6 2:09.976 - 14:57:38.397

7 2:10.562 +0.586 14:59:48.959

p8 2:29.129 +19.153 15:02:18.088
(126) STEPIEN Szymon

1 14:46:24.405

2 2:13.991 +3.857 14:48:38.396

3 2:11.387 +1.253 14:50:49.783

4 2:10.501 +0.367 14:53:00.284

5 2:16.158 +6.024 14:55:16.442

6 2:10.134 - 14:57:26.576

7 2:10.619 +0.485 14:59:37.195

p8 2:15.942 +5.808 15:01:53.137

(26) MALEC Piotr

1 =——- 14:46:29.916
2 2:10.283 - 14:48:40.199
3 2:12.851 +2.568 14:50:53.050
4 2:12.099 +1.816 14:53:05.149
5 2:15.918 +5.635 14:55:21.067
6 2:13.406 +3.123 14:57:34.473
7 2:12.440 +2.157 14:59:46.913
p8 2:26.682 +16.399 15:02:13.595
(37) STELMACH Pawet
1 14:47:07.095
2 2:15.060 +4.638 14:49:22.155
3 2:10.709 +0.287 14:51:32.864
4 2:10.422 - 14:53:43.286
5 2:19.786 +9.364 14:56:03.072
6 2:10.477 +0.055 14:58:13.549
p7 2:35.901 +25.479 15:00:49.450
(140) BYSTRON Adam
1 14:46:31.139
2 2:12.455 +1.797 14:48:43.594
3 2:10.658 - 14:50:54.252
4 2:11.491 +0.833 14:53:05.743
5 2:13.270 +2.612 14:55:19.013
6 2:11.802 +1.144 14:57:30.815
7 2:10.844 +0.186 14:59:41.659
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TOR POZNARN

]
ISPEED DAY
2. WTOREK Tor POZNAN 4,083 km
GR. C5 2011-07-12 14:40. ..
Trening
okr. Czas okrazZenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Roéznica
P8 2:25.270 +14.612  15:02:06.929 (139) NALESINSKI Przemystaw
1 14:47:52.076
(19) KIECZMERSKI Mariusz 2 2:25.404 +0.334 14:50:17.480
1 J— 14:46:39.769 3 2:25.070 - 14:52:42.550
2 2:13.766 +1.571 14:48:53.535 4 3:19.461 +54.391 14:56:02.011
3 2:16.589 +4.394 14:51:10.124 5 2:29.360 +4.290 14:58:31.371
4 2:16.828 +4.633 14:53:26.952 p6 2:30.627 +5.557 15:01:01.998
5 2:12.195 | - 14:55:39.147 ’
6 2:15.223 +3.028  14:57:54.370 (75) URBANSKA Anna
p7 2:17.237 +5.042 15:00:11.607 1 14:47:50.575
2 2:58.752 +14.772 14:50:49.327
(38) SZERSZEN Mariusz 3 2:56.482 +12.502 14:53:45.809
1 14:46:42.289 4 2:51.805 +7.825 14:56:37.614
2 2:14.481 +1.546 14:48:56.770 5 2:43.980 | - 14:59:21.594
3 2:14.462 +1.527 14:51:11.232 p6 2:50.862 +6.882 15:02:12.456
4 2:17.524 +4.589 14:53:28.756
5 2:12.935 - 14:55:41.691
6 2:17.089 +4.154 14:57:58.780
p7 2:19.495 +6.560 15:00:18.275
(53) BEDNARCZYK Tomasz
1 14:46:14.423
2 2:14.300 +0.865 14:48:28.723
3 2:16.353 +2.918 14:50:45.076
4 2:13.435 - 14:52:58.511
5 2:16.340 +2.905 14:55:14.851
6 2:17.558 +4.123 14:57:32.409
7 2:14.116 +0.681 14:59:46.525
p8 2:29.640 +16.205 15:02:16.165
(11) GADZIK Katarzyna
1 14:46:35.275
2 2:18.016 +2.186 14:48:53.291
3 2:15.830 - 14:51:09.121
4 2:20.056 +4.226 14:53:29.177
5 2:19.931 +4.101 14:55:49.108
6 2:20.305 +4.475 14:58:09.413
p7 2:38.610 +22.780 15:00:48.023
(128) WALCZAK Aleksander
1 14:47:17.023
2 2:16.938 +0.718 14:49:33.961
3 2:17.784 +1.564 14:51:51.745
4 2:16.220 - 14:54:07.965
5 2:28.234 +12.014 14:56:36.199
6 2:16.892 +0.672 14:58:53.091
p7 2:22.331 +6.111 15:01:15.422
(147) BILINSKI Dominik
1 -——- 14:49:38.182
2 2:24.052 +4.390 14:52:02.234
3 2:23.090 +3.428 14:54:25.324
4 2:26.519 +6.857 14:56:51.843
5 2:19.662 - 14:59:11.505
p6 2:43.022 +23.360 15:01:54.527
(136) ZOLNIEREK Pawet
1 14:56:42.346
2 2:19.856 - 14:59:02.202
p3 2:22.895 +3.039 15:01:25.097
(60) SALACINSKI Jarostaw
1 14:47:53.693
2 2:24.077 +1.786 14:50:17.770
3 2:22.201 - 14:52:40.061

Czas dnia
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